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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641965 DE ZAN CAMILLA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/09/00

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/01/00

 623020 BIANCHETTI ELISA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/05/97

 626637 MAINA MILA4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/11/99

 630684 CERICOLA NICOLETTA CHRISTINE5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/03/01

 638109 CAVALLIERE MARTA6 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO25/10/00

 628968 GAROFALO SARA7  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO26/02/02

 144833 MARTRA FLORA8  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO01/08/89

 660597 MARTINI LAVINIA9 MICHELIN SPORT CLUB TO29/07/71

 662349 GRANDE LAURA10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/03/54

 658793 VERGNANO FEDERICA11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/02/02

 660203 SARACINO ENZA12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/08/63

 110894 GRANDE MARIA LUISA13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/08/43

 684615 ZURLO ARIANNA14 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO24/07/01

 684779 GIULINI MARTA15 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD09/02/01

 672053 TALPO BENEDETTA16 ASD SAT&GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO10/12/01

 686256 DEGREGORI FRANCESCA17 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD03/10/01

 675332 SONCIN CARLOTTA18  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO14/09/02

 684783 GIARDINO LETIZIA19 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD19/04/01

 684788 RIZZI MATILDE20 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD25/04/00

 684785 BARBERIS CANONICO GAIA21 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD24/05/00

 684781 BARBERIS CANONICO SOFIA22 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD01/12/01
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BIANCHETTI EL - TOCS (TORINO)

TALPO BENEDET - TOGAM (PINO TORINESE)

MARTINI  LAVI - TOMIC (TORINO)

MARTRA FLORA - TOCHI (CHIVASSO)

CERICOLA  NIC - TOCS (TORINO)

SARACINO  ENZ - TOCS (TORINO)

GRANDE MARIA  - TOCS (TORINO)

DE ZAN  CAMIL - TOCS (TORINO)

MAINA MILA - TOCS (TORINO)

ZURLO ARIANNA - CNCS (CUNEO)

VERGNANO FEDE - TOCS (TORINO)

CAVALLIERE MA - CNCS (CUNEO)

GAROFALO SARA - TOCHI (CHIVASSO)

GRANDE LAURA - TOCS (TORINO)

GIULINI MARTA - TOLIM (PINEROLO)

MACCARONE MAR - TOCS (TORINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 623020 BIANCHETTI ELISA TOCS Qualificata 1,00  24  25  1 1 1  4

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA TOCS Qualificata 1,00  23  25  2 2 2  2

 626637 MAINA MILA TOCS Qualificata 1,00  17  20  3 3 3  1

 641965 DE ZAN CAMILLA TOCS Qualificata 1,00  16  20  4 4 4  3

 630684 CERICOLA NICOLETTA CHRIST TOCS Qualificata 0,80  12  20  8 5 5  4

 638109 CAVALLIERE MARTA CNCS Qualificata 0,80  11  21  10 6 6  2

 628968 GAROFALO SARA TOCHI Qualificata 0,75  13  18  5 7 7  3

 144833 MARTRA FLORA TOCHI Qualificata 0,75  9  17  8 8 8  1

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Qualificata 0,60  4  18  14 9 9  2

 662349 GRANDE LAURA TOCS Qualificata 0,60  3  15  12 10 10  4

 658793 VERGNANO FEDERICA TOCS Qualificata 0,50  4  14  10 11 11  1

 660203 SARACINO ENZA TOCS Qualificata 0,50  0  11  11 12 12  3

 110894 GRANDE MARIA LUISA TOCS Qualificata 0,40 -2  14  16 13 13  2

 684615 ZURLO ARIANNA CNCS Qualificata 0,25 -10  6  16 14 14  3

 684779 GIULINI MARTA TOLIM Qualificata 0,25 -13  5  18 15 15  1

 672053 TALPO BENEDETTA TOGAM Qualificata 0,20 -7  14  21 16 16  4

 686256 DEGREGORI FRANCESCA TOLIM Eliminata 0,20 -15  9  24 17 17  4

 675332 SONCIN CARLOTTA TOCHI Eliminata 0,20 -17  7  24 18 18  2

 684783 GIARDINO LETIZIA TOLIM Eliminata 0,20 -17  6  23 19 19  4

 684788 RIZZI MATILDE TOLIM Eliminata 0,00 -17  3  20 20 20  1

 684785 BARBERIS CANONICO GAIA TOLIM Eliminata 0,00 -19  6  25 21 21  2

 684781 BARBERIS CANONICO SOFIA TOLIM Eliminata 0,00 -19  1  20 22 22  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAINA MILA 626637 V V V V  1,000  17  20TOCS

 2 VERGNANO FEDERICA 658793 1 V V 3  0,500  4  14TOCS

 3 GIULINI MARTA 684779 0 0 V 0  0,250 -13  5TOLIM

 4 RIZZI MATILDE 684788 0 0 3 0  0,000 -17  3TOLIM

 5 MARTRA FLORA 144833 2 V V V  0,750  9  17TOCHI

 2Girone N.

 1 MACCARONE MARIA VITTORIA 627154 V V V V V  1,000  23  25TOCS

 2 GRANDE MARIA LUISA 110894 0 3 1 V V  0,400 -2  14TOCS

 3 MARTINI LAVINIA 660597 1 V 2 V V  0,600  4  18TOMIC

 4 CAVALLIERE MARTA 638109 1 V V V V  0,800  11  21CNCS

 5 SONCIN CARLOTTA 675332 0 1 1 0 V  0,200 -17  7TOCHI

 6 BARBERIS CANONICO GAIA 684785 0 0 0 2 4  0,000 -19  6TOLIM

 3Girone N.

 1 DE ZAN CAMILLA 641965 V V V V  1,000  16  20TOCS

 2 SARACINO ENZA 660203 1 0 V V  0,500  0  11TOCS

 3 GAROFALO SARA 628968 3 V V V  0,750  13  18TOCHI

 4 ZURLO ARIANNA 684615 0 1 0 V  0,250 -10  6CNCS

 5 BARBERIS CANONICO SOFIA 684781 0 0 0 1  0,000 -19  1TOLIM

 4Girone N.

 1 BIANCHETTI ELISA 623020 V V V V V  1,000  24  25TOCS

 2 CERICOLA NICOLETTA CHRISTINE 630684 0 V V V V  0,800  12  20TOCS

 3 GRANDE LAURA 662349 0 0 V V V  0,600  3  15TOCS

 4 GIARDINO LETIZIA 684783 0 0 0 V 1  0,200 -17  6TOLIM

 5 DEGREGORI FRANCESCA 686256 1 0 0 3 V  0,200 -15  9TOLIM

 6 TALPO BENEDETTA 672053 0 3 2 V 4  0,200 -7  14TOGAM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAINA MILA 11/11/99  626637 791 TOCSSI

MACCARONE MARIA VITTORIA 07/01/00  627154 812 TOCSSI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00  641965 1163 TOCSSI

BIANCHETTI ELISA 14/05/97  623020 1714 TOCSSI

CERICOLA NICOLETTA CHRIS 12/03/01  630684 2765 TOCSSI

GAROFALO SARA 26/02/02  628968 2836 TOCHISI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 3257 TOMICSI

MARTRA FLORA 01/08/89  144833 3388 TOCHISI

VERGNANO FEDERICA 02/02/02  658793 3599 TOCSSI

CAVALLIERE MARTA 25/10/00  638109 36310 CNCSSI

BARBERIS CANONICO GAIA 24/05/00  684785 9.99911 TOLIMSI

BARBERIS CANONICO SOFIA 01/12/01  684781 9.99912 TOLIMSI

DEGREGORI FRANCESCA 03/10/01  686256 9.99913 TOLIMSI

GIARDINO LETIZIA 19/04/01  684783 9.99914 TOLIMSI

GIULINI MARTA 09/02/01  684779 9.99915 TOLIMSI

GRANDE LAURA 02/03/54  662349 9.99916 TOCSSI

GRANDE MARIA LUISA 29/08/43  110894 9.99917 TOCSSI

RIZZI MATILDE 25/04/00  684788 9.99918 TOLIMSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 9.99919 TOCSSI

SONCIN CARLOTTA 14/09/02  675332 9.99920 TOCHISI

TALPO BENEDETTA 10/12/01  672053 9.99921 TOGAMSI

ZURLO ARIANNA 24/07/01  684615 9.99922 CNCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAVALLIERE MARTA 25/10/00 638109  363CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ZURLO ARIANNA 24/07/01 684615  9.999SI

GAROFALO SARA 26/02/02 628968  283TOCHI- A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

MARTRA FLORA 01/08/89 144833  338SI

SONCIN CARLOTTA 14/09/02 675332  9.999SI

BIANCHETTI ELISA 14/05/97 623020  171TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CERICOLA NICOLETTA CHR 12/03/01 630684  276SI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00 641965  116SI

GRANDE LAURA 02/03/54 662349  9.999SI

GRANDE MARIA LUISA 29/08/43 110894  9.999SI

MACCARONE MARIA VITTORI 07/01/00 627154  81SI

MAINA MILA 11/11/99 626637  79SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  9.999SI

VERGNANO FEDERICA 02/02/02 658793  359SI

TALPO BENEDETTA 10/12/01 672053  9.999TOGAM-ASD SAT&GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI

BARBERIS CANO GAIA 24/05/00 684785  9.999TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

BARBERIS CANO SOFIA 01/12/01 684781  9.999SI

DEGREGORI FRANCESCA 03/10/01 686256  9.999SI

GIARDINO LETIZIA 19/04/01 684783  9.999SI

GIULINI MARTA 09/02/01 684779  9.999SI

RIZZI MATILDE 25/04/00 684788  9.999SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  325TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI
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